

EJENDOMSSELSKABET STRANDVEJEN 99 A/S

Strandvejen 99
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/02/2020

Tor Erik Sannum
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSELSKABET STRANDVEJEN 99 A/S
Strandvejen 99
4600 Køge

e-mailadresse: finn@oedegaard.name

CVR-nr: 34898170

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har bestået i udlejning og drift af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 430.140 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		853.070	832.184
Ejendomsomkostninger		-142.104	-82.468
Bruttoresultat		710.966	749.716
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-76.705	-76.705
Resultat af ordinær primær drift		634.261	673.011
Øvrige finansielle omkostninger		-81.807	-86.653
Ordinært resultat før skat		552.454	586.358
Skat af årets resultat	1	-122.314	-132.569
Årets resultat		430.140	453.789
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	250.000
Overført resultat		180.140	203.789
I alt		430.140	453.789

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		4.509.465	4.586.170
Materielle anlægsaktiver i alt	2	4.509.465	4.586.170
Anlægsaktiver i alt		4.509.465	4.586.170
Udskudte skatteaktiver		94.641	81.105
Tilgodehavender i alt		94.641	81.105
Likvide beholdninger		365.487	335.552
Omsætningsaktiver i alt		460.128	416.657
Aktiver i alt		4.969.593	5.002.827

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		1.370.215	1.190.075
Forslag til udbytte		250.000	250.000
Egenkapital i alt		2.120.215	1.940.075
Gæld til realkreditinstitutter		2.502.851	2.710.232
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	2.502.851	2.710.232
Gæld til realkreditinstitutter		210.000	210.000
Skyldig selskabsskat		75.227	81.220
Deposita		61.300	61.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		346.527	352.520
Gældsforpligtelser i alt		2.849.378	3.062.752
Passiver i alt		4.969.593	5.002.827

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	1.190.075	250.000	1.940.075
Betalt udbytte			-250.000	-250.000
Årets resultat		180.140	250.000	430.140
Egenkapital, ultimo	500.000	1.370.215	250.000	2.120.215

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	-135.850	-142.736
Ændring af udskudt skat	13.536	10.167
	-122.314	-132.569

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	5.046.400
Tilgang	0
Kostpris ultimo	5.046.400
Af- og nedskrivning primo	-460.230
Årets afskrivning	-76.705
Af- og nedskrivning ultimo	-536.935
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.509.465

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.712.851	210.000	2.502.851	1.662.851
	2.712.851	210.000	2.502.851	1.662.851

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019 0
------------------------------------	-----------